У Т В Е Р Ж Д А Ю»

Заместитель председателя Комиссии по

градостроительным и земельным вопросам

 _____________ О.И.Лапина
Протокол
Комиссии по градостроительным  и земельным вопросам

 07.03.2014 года                                                                                                г. Обнинск

Присутствовали:
            Лапина О.И., Ананьев Г.Е., Березнер Л.А., Вайзер В.И., Волохов В.Е., Гордеева Н.И.,  Грицук О.А.,  Иванов А.А.,  Короткова В.И.,  Омельченко Н.Г.
            Секретарь – Никольская Н.В.
Повестка заседания:
            Рассмотрение проекта о внесении изменений в документацию по планировке     территории   55 микрорайона города Обнинска.
Решили:
           По первому вопросу: Рассмотрев предложения по внесению изменений в документацию по планировки территории  55 микрорайона города Обнинска, Комиссия решила ходатайствовать перед Обнинским городским Собранием о назначении публичных  слушаний по  указанному вопросу.
              Голосование: ЗА – единогласно.

Секретарь Комиссии по градостроительным

и земельным вопросам                                                                            Н.В.Никольская